РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЯМСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.07.2020 № 53
с.Новоямское
	О проведении открытого конкурса по

отбору управляющей организации по

управлению многоквартирными домами
расположенными по адресу: Брянская

область, Севский район, с.Новоямское ул. Молодежная д.12 и д.13

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ч. 4 ст. 161 и ч. 2 ст. 163 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести конкурс по отбору управляющей организации на право заключения договора управления многоквартирными домами, расположенными по адресу: Брянская область, Севский район, с.Новоямское ул. Молодежная д.12 и д.13.

2. Утвердить конкурсную документацию, согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать (обнародовать) данное постановление в информационном бюллетене МО «Севский муниципальный район»  разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Новоямского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Сельского поселения

            А.А.Хлебородов.